UBND XÃ ĐĂK HÀ

BAN CHỈ ĐẠO VỀ PHÁT

TRIỂN KHOA HỌC,

CÔNG NGHỆ, ĐỔI MỚI

SÁNG TẠO, CHUYỂN ĐỔI

SỐ VÀ ĐỀ ÁN 06

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /CV-BCĐ

V/v góp ý dự thảo Thông báo

phân công nhiệm vụ các thành

viên của Ban chỉ đạo về phát triển

Khoa học, công nghệ, đổi mới

sáng tạo, Chuyển đổi số và Đề án

06 của UBND xã

    Đăk Hà, ngày       tháng 10 năm 2025

Kính gửi: Các đồng chí thành viên Ban chỉ đạo về phát triển khoa học, công

nghệ, đổi mới sáng tạo, chuyển đổi số và Đề án 06 của Ủy ban

nhân dân xã Đăk Hà1.

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương số 72/2025/QH15 ngày 16

tháng 6 năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 113/QĐ-UBND ngày 04/8/2025 của Chủ tịch UBND

xã về thành lập Ban Chỉ đạo về phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo,

chuyển đổi số và Đề án 06 của Ủy ban nhân xã Đăk Hà.

 Để đảm bảo hoạt động của Ban chỉ đạo về phát triển khoa học, công nghệ,

đổi mới sáng tạo, chuyển đổi số và Đề án 06 của Ủy ban nhân dân xã (sau đây gọi

tắt là Ban chỉ đạo) có hiệu quả, đúng quy định. Ban chỉ đạo đề nghị các đồng chí

thành viên trong Ban chỉ đạo tham gia góp ý dự thảo Thông báo phân công nhiệm

vụ các thành viên Ban Chỉ đạo về phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng

tạo, chuyển đổi số và Đề án 06 của UBND xã Đăk Hà (Có dự thảo Thông báo  kèm

theo).

 Văn bản góp ý của các đồng chí thành viên gửi về Cơ quan thường trực Ban

Chỉ đạo (Phòng Văn hóa – Xã hội xã) chậm nhất trong ngày 22/10/2025 để tổng

hợp, tham mưu Trưởng ban Ban chỉ đạo ban hành Thông báo phân công nhiệm vụ

các thành viên  Ban Chỉ đạo. Quá thời hạn trên, các đồng chí không gửi văn bản

tham gia góp ý được xem như thống nhất với dự thảo Thông báo.

Đề nghị các đồng chí trong Ban chỉ đạo quan tâm, tham gia ý kiến./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT, VHXH, Ban chỉ đạo.

KT.TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND XÃ

Trương Văn Thành

1 Theo Quyết định số 113/QĐ-UBND ngày 04/8/2025 của Chủ tịch UBND xã về thành lập Ban Chỉ đạo về phát

triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo, chuyển đổi số và Đề án 06 của Ủy ban nhân xã Đăk Hà.

 2

		2025-10-21T07:27:25+0700

		2025-10-21T10:08:32+0700

		2025-10-21T14:36:53+0700

		2025-10-21T14:36:39+0700

		2025-10-21T14:36:39+0700

		2025-10-21T14:37:39+0700